
Afsluitingen alle wegen in De Horst op

22 juni 2014

Z-14-09588

Burgemeester en wethouders van Groesbeek

Overwegingen ten aanzien van het besluit

voorgenomen het verzoek van schutterij St. Hubertus om verkeersmaatregelen te mogen treffen ten

behoeve van de optocht op zondag 22 juni 2014;

overwegende, dat de optocht plaatsvindt vanaf 11.00 uur en duurt tot 13.00 uur en nagenoeg over alle

wegen binnen de bebouwde kom van De Horst voert;

dat het omwille van de veiligheid van zowel de deelnemers aan de optocht als van het verkeer het ge-

wenst is om die wegen ten tijde van de optocht af te sluiten voor alle verkeer;

dat de schutterij St. Hubertus voorziet in parkeerruimte voor het te verwachten publiek in de weilanden

tegenover het sportcomplex en voor bussen op het terrein van Hofmans Vastgoed en het kerkplein in

De Horst;

dat de reguliere busdienst van lijn 5 in dat tijdsvak niet kan eindigen in de kern De Horst maar zal ein-

digen in Groesbeek;

BESLUIT

1. het verzoek in te willigen door op zondag 22 juni 2014 tussen 11.00 en 13.00 uur alle wegen binnen

de bebouwde kom van de kern De Horst te sluiten voor alle verkeer door plaatsing van verkeersbor-

den model C01 uit bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 bij de be-

bouwde komgrenzen van de kern De Horst in de Reestraat, Ketelstraat, Plakseweg en Hoge Horst;

 

1. de organisatie van het schuttersweekend, te weten Schutterij St. Hubertus, te belasten met de uit-

voering van dit besluit.

Groesbeek 1 mei 2014

Burgemeester en wethouders

Namens deze,

G  Kwant

Afdelingshoofd Openbare Werken

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Ingevolge artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan binnen 6 weken na datum van verzending
van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift bij ons worden ingediend. Het bezwaarschrift dient te
zijn ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening, een omschrijving van het
besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een bezwaarschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen
betaling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de
Rechtbank, sector bestuursrecht, postbus 9030, 6800 EM Arnhem.

[Vul hier de tekst van het bezwaarschrift in]

13 mei 2014Staatscourant 2014 nr. 134891

Nr. 13489

STAATSCOURANT 13 mei

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


